
Järjestö Lyhyt kuvaus toiminnasta Toiminnan painopiste 2024 Jäsenmäärä Myönnetyt 2023

Haettu summa 

2024 Esitys Myönnetty

kaikki kohdeavustus toiminta-avustus

Matkanivan Nuorisoseura ry Nuorisoseuratoiminta. Pääasiassa kesänäytelmät. Kesäkahvila ja sen yhteydessä vuositain joku näyttely. Kyläläisten aktivoiminen 

osallistumaan seuran tapahtumiin. Tänä keväänä aloitettiin myös Perhekerho Matkanivan koulun liikuntasalissa. Kylän 

viihtyvyyden lisääminen kesäisillä kukkaistutuksilla ja kannustaminen tienvarsien siivoamiseen keväisin.

Käytetään kesäkauden tapahtumien rahoittamiseen. 24 0 2 000 2 000 1 900 1 900

Oulaisten Karaokekerho ry

Mahdollistaa jäsenistölle harrastaminen kaupungilta vuokratussa kerhotilassa 24/7 ajanmukaisilla äänentoistolaitteilla ja 

monipuolisella n. 100000 kappaleen lauluvalikoimalla sekä esiintyminen kaikissa kerhon järjestämissä tansseissa, konserteissa ja 

tapahtumissa. Kaikilla jäsenillä on oikeus osallistua myös kerhon järjestämiin koulutuksiin.

Kerholla on kiinteät kulut (vuokra, sähkö, musiikki/Singa, netti, vakuutus ja Teosto) tällä hetkellä n. 5100 € vuodessa. Jäsenmaksua 

nostimme vuodelle 2024 hieman, mutta haluamme pitää sen kohtuullisena, jotta se ei muodostu esteeksi harrastamiselle. 

Avustusta haemme monipuolisen toiminnan turvaamiselle ja mahdollisten yllättävien menoerien kattamiseksi.

64 0 1 500 2 000 1 400 1 400

Oulaisten Kotiseutuyhdistys ry
Oulaisten Kotiseutuyhdistys ry toimii monin eri tavoin (tapahtumat, näyttelyt, julkaisut, kilpailut, kulttuuri- ja rakennusperintö, 

lausunnot jne.) kotiseudun puolestapuhujana ja -toimijana kulttuuri- ja kotiseututyön eri sektoreilla.

Kotiseutuyhdistyksen toiminnan myötä luodaan kaupungin asukkaille yhteisöllisyyttä ja me-henkeä, tuodaan aineellista ja 

aineetonta kulttuuriperintöä näkyväksi ja mahdollistetaan uskoa tulevaisuuteen. Kaikki tämä tähtää kaupungin asukkaiden 

hyvinvointiin, osallistumisen mahdollisuuksien luomiseen sekä paikkakunnan tunnettuuteen ja asukkaiden viihtyvyyteen.

73 0 1 000 1 000 900 900

Oulaisten Nuorisoseura ry

Oulaisten nuorisoseuralla toimii neljä kansantanssiryhmää. Kaksi lasten ryhmää ja kaksi aikuisten ryhmää. Viime vuoden aikana 

olemme saaneet iloksemme useita uusia tanssin harrastajia. Ryhmät harjoittelevat viikottain kesätaukoa lukuunottamatta ja ovat 

esiintyviä ryhmiä. Kansantanssiryhmät osallistuvat erilaisiin paikallisiin, maakunnallisiin ja valtakunnallisiin tapahtumiin. Jokainen 

lapsi, nuori ja aikuinen on tervetullut nuorisoseuratoimintaan ja keskeisiä arvojamme ovat osallisuus, yhteisöllisyys ja 

yhdenvertaisuus, liikumisen iloa unohtamatta. Seuran toimintaan kuuluu myös johtokuntatoiminta ja teemme yhteistyötä muiden 

nuorisoseurojen, järjestöjen ja organisaatioiden kanssa. Nuorisoseura osallistuu erilaisiin talkoisiin sekä pitää Soihtulassa muun 

muassa Discoja ja peli-iltoja lapsille ja kahvilatoimintaa eri tilaisuuksissa talkoolaisten voimin. Oulaisten nuorisoseuran taloa 

ylläpidetään ja remontoidaan talkoovoimin.

Kansantanssitoimintaan: Avustuksella nuorisoseura pystyisi tukemaan tanssijoita ja lapsiharrastajien perheitä matka- ja 

osallistumismaksuissa. Esimerkiksi kesällä 2024 lapsiryhmä Loiste osallistuu Tampereella Pispalan sottiisi Tanssirallikatselmukseen. 

Tapahtumista ohjaajat saavat uusia ideoita ja lapset harrastukseen tavoitteita esiintymisien ja tapahtumien innoittamana. 

Avustuksen avulla kausimaksut pystytään pitämään kohtuuhintaisina harrastajille. Lisäksi voimme hankkia välineitä, 

ohjausmateriaaleja sekä tarvikkeita esiintymisasujen uusimista ja korjaamista varten, jotka toteutetaan talkootyönä. Kiinteistön 

ylläpidosta aiheutuvien kulujen rahoittamiseen.

182 0 2 500 3 620 2 900 2 900

Oulaisten Sekakuoro ry

Oulaisten sekakuoron on perustanut kanttori K. Penttilä Oulaisissa 4 p:nä helmikuuta 1927.  Toiminta jatkuu edelleen, nykyään 

Jokihelmen opiston alaisuudessa toimiva neliääninen sekakuoro.  Kuorolaiset maksavat Jokihelmen opistolle kurssimaksun 

keväällä ja syksyllä.  Kevään kurssimaksu on noussut 10% syksystä.  Järjestämme ja osallistumme kotipaikkakunnan 

musiiikkielämään järjestämällä konsertteja, esiintymällä muissa paikallisissa tilaisuuksissa esim. avustamalla Jumalanpalveluksessa, 

Kauneimmat joululaulu tilaisuuksissa ja järjestämällä hyväntekeväisyyskonsertteja.  Kaikista edellä mainituista toiminnoista 

aiheutuvat kulut ja kustannukset maksaa Sekakuoro r.y.

Konsertit ovat Sekakuoro R.Y. :n järjestämiä konsertteja.  Konserttien kaikenlainen suunnittelu ja järjestely, mainonta, mainokset  

tehdään talkootyönä käytettävissä olevien tulojen pienuuden vuoksi. Kaikki maksaa.  Avustus käytetään toimintamenoihin, kuten 

pankkikuluihin, kirjanpitomaksuun, matkakuluihin, mainoskuluihin, videointikuluihin, tilojen vuokriin ja edustusmenoihin.  

Joudumme maksamaan yrityksen pankkipalvelumaksut vaikka olemme pieni yhdistys.  Tulot ovat niin pienet ettei voi tehdä pitkän 

tähtäimen suunnitelmia.  Kaikki toiminnan järjestäminen riippuu siitä, että kuinka paljon yhdistyksellä on varoja.

30 0 1 000 2 000 900 900

Oulaisten Valovoima ry
Viikoittain kokoontuva valokuvakerho, joka järjestää koulutusta, näyttelyitä ja osallistuu valokuvaus kilpailuihin. Kerholaiset 

kuvaavat myös aktiivisesti paikallisia tapahtumia ja pääsääntöisesti luovuttavat kuvia tapahtumajärjestäjille vastikkeetta.

Kerho mahdollistaa kaikille valokuvauksesta kiinnostuneille yhteisön jossa on mahdollisuus kehittyä valokuvaajana ja saada 

otoksiaan esille. Kerho myös järjestää / tuo Oulaisiin vuosittain 2 - 3 valokuvanäyttelyä joihin kaikilla ilmainen pääsy.
37 0 0 1 000 900 900

Petäjäskosken Nuorisoseura ry

Yleisen nuorisoseuratoiminnan ylläpitäminen hengissä,  karaoketanssien pitäminen , talon vuokraustoiminta, alkootoiminta (talon 

ylläpitämiseksi), tapahtumien järjestäminen, kerhotoiminnan yrittäminen (huono osallistuvuus),  yleensäkin seurantalomme 

hengissäpysymisen mahdollistaminen (talon ylläpito toimintakuntoisena)

Talomme ylläpitokulut olivat viime vuonna 3205 €, kuluvana vuonna todennäköisesti enemmänkin. Tulevat remontit PTS:stä (mm. 

sisäänkäynnin katon korjaus, grillimökin huuva, talon  ulkomaalauksen jatkamista) vievät paljon varojamme, joten itse toiminnan 

pyörittäminen käy haastavaksi. Koska karaoketanssit ovat tuottaneet viime aikoina vain tappiota, haluaisimme avustuksen voimin 

taas vakauttaa karaoketanssien jatkuvuuden. Seuran kuntosalikin tarvitsee edelleen päivitystä. Ilman rahaa emme voi järjestää 

noista edellä mainituista mitään.

52 0 0 2 000 1 500 1 500

Teatteri Hattutemppu ry Harratajateatteri, improvisaatioteatteri, kouluttautuminen. 
Työn alla uusi näytelmä, jota esitetään syksystä 2024 lähtien. Avustuksella maksamme vuokraa tilastamme jonka kk-vuokra on 

79,40 €. Lisäksi joskus vuokraamme myös nuorisoseurojen näyttämöitä.
13 500 0 980 700 700

Yhteensä 14 600 11 100 11 100

2024 avustukset kulttuuri 13 600 €

Kumppanuussopimukset 2024

Wanha Woima 3 200 (maksetaan tililtä yhteistoimintaosuudet)

Lotta Nevanperä 700 € (maksetaan Musiikkiviikot toiminnolta)

Kohdeavustukset 1 500

Toiminta-avustukset 11 100

Kulttuuritekopalkinto 500

Sipendit ja muistamiset 500

Yhteensä avustukset 2024 13 600


